РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 октября 2023 г.  г. Изобильный №                           540-р

О разработке проекта актуали-
зации схемы теплоснабжения
Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского
края на период 2024 -2043 годов

1. В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабже-

нии», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля

2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Законом Ставропольского края от 20 декабря

2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных

вопросов местного значения между органами местного самоуправления му-

ниципальных образований Ставропольского края и органами государствен-

ной власти Ставропольского края», Уставом Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края, разработать проект актуализации схемы

теплоснабжения Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края на период 2024 -2043 годов (далее - проект актуализации схемы тепло-

снабжения).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Изо-

бильненского городского округа Ставропольского края:

2.2. Организовать работу по разработке и утверждению проекта актуа-

лизации схемы теплоснабжения.

2.3. В течение 3 рабочих дней с даты подписания настоящего распоря-

жения обеспечить размещение на официальном портале органов местного

самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://izobadmin.gosuslugi.ru (далее - портал органов местного самоуправле-

ния):

уведомление о начале разработки проекта актуализации схемы тепло-

снабжения

https://izobadmin.gosuslugi.ru/

2

указание на страницу портала органов местного самоуправления:

https://izobadmin.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all_280.html, на

котором размещена действующая схема теплоснабжения Изобильненского

городского округа Ставропольского края на период с 2020 до 2043 года,

утвержденная постановлением администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 15 сентября 2020 г. № 1258.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на портале органов местного самоуправления.

Исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                      П.В.Веревкин

https://izobadmin.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all_280.html